EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | K34310401U
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 10/06/2003

3. Emri i Subjektit

Tregu i Shitjes me Shumice Fruta-Perime Lushnje

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

11/03/2003

6. Kohézgjatja

Nga:11/03/2003  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Fier Lushnje LUSHNIJE Lagjja 18 Tetori, Lushnje.

8. Kapitali 12.000.000,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 2000000.0000

10. Numri i aksioneve: 12.000,00
1.000,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me té drejte

vote

me pérparési pa té drejte

vote

12:0bjekti i aktivitetit:

1- Ngritja dhe funksionimi me efishence ekonomike te tregut te
shitjes me shumice te prodhimeve bujqesore te freskta dhe te
perpunuara. 2- Sigurimi i eficenses ekonomike sa me te madhe te
shogerise dhe plotesimi i gellimeve te saj nepermjet dhenies ne
perdorim ,sipas te gjitha menyrave te percaktuara ne legjislacionin
Shqiptar ne fuqi dhe vendimeve perkatese te Keshillit Mbikqyres,te
hapsirave dhe mjediseve sherbyese te tregut per pale te treta fizike
dhe juridike,qe tregtojne prodhime bujqesore te freskta dhe te
perpunuara. 3- Dhenien ne perdorim sipas gjithe menyrave te
percaktuara ne legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe vendimeve
proceduriale perkatese te Keshillit Mbikqyres, te hapsirave,
mjediseve dhe sherbimeve, ge sigurojne rritjen e efektivitetit
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ekonomik te shogerise. 4- Organizimin e panairve ,forumeve dhe
aktiviteteve ,qe 1 sherbejne shtimit te prodhimeve vendore dhe
fuqizimit te ekonomise vendore dhe kombetare. 5- Shoqeria dhe
palet e treta kotraktore ne bashkepunim me inspektoriatet dhe
agjencite e fushes sigurojne permbushjen e standarteve ligjore ne
fuqi per sigurine ushgimore ,mjedisin ,certifikimin dhe
transparencen tregtare te funksionimit te tregut.

13. Sistemi 1 administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Isidor Beqiraj

Nga : 06/03/2024 Deri : 06/03/2027

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése

ka).
16. Anétarét e Késhillit | Pirro Kallajxhiu
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
}gé Izgztfre/ﬁ?:rﬁlt Nga : 29/02/2024 Deri : 28/02/2027
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Ervin Sina
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
}g:;_ Izgzt%ﬁifm Nga : 29/02/2024 Deri : 28/02/2027
20. Anétar 1 Pavarur Po
20.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Selfo Dyrmishi
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
;3; fgﬁt?ﬁiﬁiu Nga : 29/02/2024 Deri : 28/02/2027
23. Anétar i Pavarur Po
23.1 Pérfaqgesues 1 Punémarrésve Jo

23.2 Kushtet e pjesémarrjes

24. Procedura e emérimit nése ndryshon




nga parashikimet ligjore.

25. Anétarét e Késhillit | Y1li Krakulli
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
32; fgﬁt?ﬁﬁn Nga : 27/06/2022 Deri : 27/06/2025
26. Anétar i Pavarur Jo
26.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
26.2 Kushtet e pjesémarrjes
27. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
28. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Brunilda Stefa
28.1 Afati i emérimit Nga : 29/02/2024 | Deri : 28/02/2025
29. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Mimoza Cibuku
29.1 Afati i emérimit Nga : 29/02/2024 | Deri : 28/02/2025
30. Aksionarét Bashkia Lushnje
Me te drejte vote : 12000.0000

30.1 Numri i Aksioneve

30.2 Pé&rgindja e pjes€émarrjes

Pa te drejte vote

100,00

31. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

32. T€ dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Tregu i Shitjes me Shumice Fruta-Perime

Lushnje

E-Mail: renisturku@hotmail.com

Telefon: 0696505585

T€ Tjera: Depozitimi 1 vendimit nr.3, date 28.03.2008, mbi
miratimin e ndryshimeve ne statutin e TREG FRUTA

PERIME SHA.

33. Statusi:

Aktiv

Lista'e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-079815-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 08/04 | Numrii Vendimit:29465, Gjykata: Tirane
/2003 | Data e Regjistrimit:08.04.2003 Emri i Subjektit:"TREGU I SHITJES ME SHUMICE I
FRUTA-PERIMEVE" Forma Ligjore:SH.A Data e Themelimit:11.03.2003




Kohézgjatja:Mbi 10 vjet Selia:Instituti i Kerkimeve Bujgesore", Lushnje
Kapitali:2.000.000 leke Objekti:Ngritja dhe funksionimi i tregut te shitjes me shumice te
prodhimeve bujqgesore te fresketa.Dhenie me gera te hapesirave dhe ambienteve te tregut
me shumice individuale ge tregtojne prodhime bujqesore te fresketa, kryesisht fruta-
perime.Dhenien me gera te hapesirave dhe ambienteve, individuale dhe firmave qe
sigurojne sherbime te ndryshme per perdoruesit e tregut me shumice, me gellim ge
aktivitet i tyre tregtar te jete sa me eficent. Shogeria siguron transparence per transaksionet
tregtare qe zhviilohen brenda tregut me shumice. Ajo grumbullon dhe shperndahen per
tregun tek te gjitha palet e interesuara.Shoqeria bashekepunon ngushte me te gjithe
inpektoret perkates dhe autoritetet ekzekutive publike per te siguruar ge transaksionet qe
zhvillohen ne tregun me shumice te behen ne perputhje m eligjin.Perdoruesit e tregut te
kene licensen qe kerkon ligji dhe prodhimet ge tregtohen ne tregte plotesojne te gjitha
kerkesat sipas ligjit.Shogeria rregullon funksionimin e tregut me shumice nepermjet
zbatimit te Rregullores se Brendeshme dhe nese eshte e nevojshme bashkepunon me
autoritetet publike perkatese. Perfagésuesi Ligjor:Dritan Kolleshi Ortakét:Bashkia
Lunshnje Keshilli Mbikqyres: Agim Shehu, Leonard Gegu, Gezim Sina, Zaio Hoxha,
Hysen Dinaj, Skender Hasa Ekspert Kontabel: Hetem Sulaj dhe Luan Kamberi

Lista e Dokumenteve:
Tirana-RP-29-October-20070050.pdf

2. 03/11
/2004

Numri i Vendimit:29465/1, Gjykata:Tirane

Ne mbledhjen e dates 28.09.2004 te Asamblese se Zakonshme te Aksionereve te Shogerise
eshte marre vendimi per: Emerimin ne pozicionin e anetareit te Keshillit Mbikqyres se
Shogerise Eduart Sharka ne vend te Zalo Hoxha, Esat Buzi ne vend te Gezim Sina, Enkes
Shundi ne vend te Hysen Dinaj.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-RP-29-October-20070050.pdf

3. 25/02
/2005

Numri'i Vendimit:29465/20, Gjykata: Tirane

Me vendimin Nr.29465/1 Regjistri, date 03.11.2004 te Gjyqtarit te Vetem eshte vendosur
miratimi 1 emerimit ne pozicionin ¢ Anetareve Keshillit Mbikqyres se Shogerise, Eduart
Sharka 1 cili zevendeson Zalo Hoxha, Esat Buzi ne vend te Gezim Sina dhe Enks Shundi
ne vend te Hysen Dinaj. Rezulton se ndaj vendimit te Gjytarit te vetem eshte bere ankim
nga Zoto Hoxha e Gezim Sina te cilet kane kundershtuar vendimin, duke mos e gjetur ate
te bazuar ne ligj. Mbi shqyrtimin e ankimit, Gjykata e Apelit ka vendosur Lenien ne fuqi te
vendimit Nr.N1.29465/1 Regjistri, date 03.11.2004 te Gjyqtarit te Vetem.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-RP-29-October-20070050.pdf

4. 31/05
/2006

Numri i Vendimit:29465/2, Gjykata: Tirane

Depozitmin e Vendimit te Asamblese se Jashtezakonshme te Aksionareve te Shogerise ne
te cilin eshte vendosur: Miratimin e largimit nga funsioni 1 anetarit te Keshillit Mbikqyres
Eduart Sharka, Leonard Gogu, Skedner Hasa, Enkes Shundi. Emerimin ne kete detyre te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9565EE-5A86-4DE4-9F2E-9CFAEFD03328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9565EE-5A86-4DE4-9F2E-9CFAEFD03328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9565EE-5A86-4DE4-9F2E-9CFAEFD03328

Dardan Dani, Nikolla Cupi, Arben Zaimi dhe Artan Murruzi. Ndryshimin e nenit 8 te Aktit
te Themelimit te Shogerise konform ketij vendimi.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-RP-29-October-20070050.pdf

5. 13/09
/2006

Numri i Vendimit:29465/3, Gjykata: Tirane

Depozitimin e vendimit te Asamblese se Zakonshme te Asionareve te dates 18.07.2006 si
me poshte: Miratimin e largimit nga funksioni i Kryetarit te Keshillit te Mbikqyres Agim
Shehu. Emerimin ne detyren e Kryetarit te Keshillit Mbikqyres Kujtim Muga.Ndryshimin e
nenit 8 te Akt Themelit te Shoqrise konform ketij vendimi.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-RP-29-October-20070050.pdf

04/02/2008

Numri i ceshtjes: CN-113880-01-08

Emri i subjektit ishte ("TREGU I SHITJES ME SHUMICE I FRUTA-PERIME")

u be ("TREG FRUTA PERIME SHA'")

Telefon ishte ("") u be ("'03522946")

Objekti ishte ("Ngritja dhe funksionimi i tregut te shitjes me shumice te prodhimeve
bujgesore te fresketa. Dhenie me gera te hapesirave dhe ambienteve te tregut me shumice
individuale ge tregtojne prodhime bujgesore te fresketa, kryesisht fruta-perime. Dhenien
me qera te hapesirave dhe ambienteve, individuale dhe firmave qe sigurojne sherbime te
ndryshme per perdoruesit e tregut me shumice, me qgellim ge aktivitet i tyre tregtar te jete
sa me eficent. Shogeria siguron transparence per transaksionet tregtare qe zhviilohen
brenda tregut me shumice. Ajo grumbullon dhe shperndahen per tregun tek te gjitha palet
e interesuara.Shoqeria bashekepunon ngushte me te gjithe inpektoret perkates dhe
autoritetet ekzekutive publike per te siguruar ge transaksionet qe zhvillohen ne tregun me
shumice te behen ne perputhje m eligjin. Perdoruesit e tregut te kene licensen ge kerkon
ligji dhe prodhimet ge tregtohen ne treg te plotesojne te gjitha kerkesat sipas
ligjit.Shogeria rregullon funksionimin e tregut me shumice nepermjet zbatimit te
Rregullores se'Brendeshme dhe nese eshte e nevojshme bashkepunon me autoritetet

publike perkatese.") u be ("Dhenie me gera te hapesirave dhe ambienteve
te tregut'')

Emri Tregtar ishte ("TREGU I SHITJES ME SHUMICE [ FRUTA-PERIME")

u be ("TREG FRUTA PERIME SHA")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Spartak Hoxha'") Nga data
"31/07/2007"

eshte larguar administratori: (""Dritan Kolleshi'"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Roland Larashi"’) Nga data ""18/06/2007"
eshte shtuar anetari: (""Dardan Domi'"') Nga data ""'11/03/2003"
eshte shtuar anetari: (""Lindita Buxheli') Nega data ""18/06/2007"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9565EE-5A86-4DE4-9F2E-9CFAEFD03328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9565EE-5A86-4DE4-9F2E-9CFAEFD03328

eshte shtuar anetari: (""Bardhyl Shehu'') Nga data ""18/06/2007""
eshte shtuar anetari: ("Gazmend Cela") Nga data ""18/06/2007"
eshte larguar anetari: ("Artan Murrizi")

eshte larguar anetari: (""Dardan Dani'’)

eshte larguar anetari: (""Nikolla Cupi")

eshte larguar anetari: ("Esat Buzi'")

eshte larguar anetari: ("Arben Zaimi'"')

eshte larguar anetari: ("Eduart Sharka'')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Kujtim Muca") , Nga Data
ishte (""13/09/2006") u be (""'11/03/2003")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Kujtim Muca'") , Koment
ishte (""Kryetar i Keshillit Mbikqyres'') ube ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Luan Kamberi"") Nga data
"11/03/2003"

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Hetem Sulaj"") Nga data
"11/03/2003"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Luan Kamberi")

eshte larguar eksperti kontabel: (""Hetem Sulaj'’)

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues tellicensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Cdo regjistrim.tjeter.i te dhenave te regjistruara

04/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-130219-04-08

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti i'emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-171350-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Bilanci Kontabél

Raporte administrimi (nése ka)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62157A57-FDFA-40CF-9E67-88393F74621A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1114A014-63B6-40D8-8804-A6DBE972553F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30235A61-DD62-43C5-9E73-AC8290E71474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA82DAA-B23C-4810-B647-E0982C7E2E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BA4BF0-F07C-41B5-B449-E79A7CAF91BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EF1C66-E9B2-4DE0-9ADA-72A6E7A22A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F58F84-58A3-4F95-B3FE-AF8F26C6A4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADD4D54-2249-4E1F-9DAB-12B232AC751E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FAEA02-F2C9-4936-B37E-1ADABF4EB212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C201BB9D-DCD4-4520-AF23-7813258692A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6100F6A-0A91-4897-B177-E777332193FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D85268-9388-47F1-BA63-F0BE4CF5C884

Akti i1 ekspertimi IEKA (nése ka)

29/03/2010

Numri i ceshtjes: CN-366800-03-10
Koment ishte ("") u be (""Depozitimi i vendimit nr.3, date 28.03.2008,
mbi miratimin e ndryshimeve ne statutine "TREG FRUTA PERIME'"SHA.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Petrit Kurti") Nga data ""30/07/2008"
eshte shtuar anetari: (""Agron Belliu'") Nega data ""30/07/2008""
eshte shtuar anetari: (""Violeta Lamaj") Nga data ""30/07/2008"
eshte larguar anetari: (""Dardan Domi"’)

eshte larguar anetari: (""Roland Larashi')

eshte larguar anetari: ("Kujtim Muca'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Bujar Bendo'') Nga data
"21/05/2009"

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Dashnor Carcani'’) Nga data
"21/05/2009"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Luan Kamberi")

eshte larguar eksperti kontabel: (""Hetem Sulaj"")

Lista ¢ Dokumenteve:

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Aplikim per garanci tjeter

Cdo regjistrim tjeter i'te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2011

Numri'i ceshtjes: CN-481345-12-10

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 9 date 27.12.2010 per miratimin e
Z Nertil Bakiasi ne postin e Drejtorit.Depozitimi i Vendimit nr 10 date 27.12.2010 per
shkarkimin nga detyra e Drejtorit Z.Spartak Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Nertil Bakiasi'') Nga data
"27/12/2010"

eshte larguar administratori: (""Spartak Hoxha'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2011

Numri i ceshtjes: CN-582656-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit nr 1 date 29.07.2011 ku eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4999DB-A869-4C0B-A796-F0D0DF41F539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9766A6-94D9-4436-9415-1E03F068DEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E26BDE5-6B73-4306-9316-4735A958A621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B35159-5697-4F9C-9029-C1C800BF6E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C4066E-53A4-46C3-BD5C-CBCAACFB7FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30DF13F-9ABB-42CD-A09C-F7D6BBF049D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE98EFC3-88AB-443D-BD60-CA65A4433754

vendosur;Shkarkimi nga keshilli mbikqyres,pasi i kane mbaruar mandatet:Violeta
Lamaj,Lindita Buxheli,Gazmend Cela,Bardhyl Shehu,Petrit Kurti,Agron Belliu.Jane
emeruar Anetare te Keshillit Mbikqyres;Vladimir Malo,Nertila Nushi,Nikoll

Ndoni,Xheladin Isufi,Solvega Topulli,Amarild Shurdhi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Nikoll Ndoni'"') Nga data ''29/07/2011"
eshte shtuar anetari: (""Xheladin Isufi") Nga data ""29/07/2011"
eshte shtuar anetari: (""Nertila Nushi'") Nga data ""29/07/2011"
eshte shtuar anetari: (""Solvega Topulli") Nga data ""29/07/2011"
eshte shtuar anetari: ("Amarild Shurdhi"') Nga data ''29/07/2011"
eshte shtuar anetari: (""Viadimir Malo"') Nga data ""29/07/2011"
eshte larguar anetari: ("Gazmend Cela"’)

eshte larguar anetari: (""Bardhyl Shehu'"')

eshte larguar anetari: ("'Petrit Kurti"')

eshte larguar anetari: (""Lindita Buxheli'')

eshte larguar anetari: (""Agron Belliu'"')

eshte larguar anetari:

(""Violeta Lamaj'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-586071-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 22.08.2011 ku eshte vendosur
ndryshimi i-administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Endrin Kashari")
22/08/2011" Ne daten ""22/08/2014"

eshte larguar administratori: (""Nertil Bakiasi'"")

Nea data

Lista'€ Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-617920-11-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.05 date 26.10.2011 ne te cilin eshte
vendosur miratimi 1 statutit te ri te shogerise.Depozitimi i vendimit Nr.06. date 26.10.2011
ne te cilin u vendos largimi i ekspertit kontabel z.Bujar Bendo ,emerimi i ekspertes
kontabel znj.Eleda Dhima per nje periudhe 1 vjecare si dhe riemerimin e ekspertit
kontabel z.Dashnor Carg¢ani per nje periudhe 1 vjecare.
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Objekti ishte ("Dhenie me gera te hapesirave dhe ambienteve te tregut”) u be
(""Ngritja dhe funksionimi i tregut te shitjes me shumice te prodhimeve bujqeosre te
fresketa. Dhenien me gera te hapsirave dhe ambjenteve te tregut me shumice
individeve dhe firmave ge tregtojne prodhime bujqesore te fresketa, kryesishte fruta
dhe perime.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; R LUSHNJE;
Lagjja 18 Tetori, Lushnje.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
LONI DHAMO; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Eleda Dhima'') Nga data
"26/10/2011" Ne daten ""26/10/2012"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Bujar Bendo'')

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dashnor Carcani'’)

, Nga Data ishte (""21/05/2009") u be (""26/10/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dashnor Carcani'’)

, Kohézgjatja ishte " u be ("26/10/2012")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

28/03/2012

Numri i ceshtjes: CN-714542-03-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit nr.2 date 27.02.2012 te asamblese se
aksionereve per ndryshimin e emertimit te shogerise.

Emri i'subjektit ishte ("TREG FRUTA PERIME SHA") u be ("Tregu i
Shitjes me Shumice Fruta-Perime Lushnje'")

Emri Tregtar ishte ("TREG FRUTA PERIME SHA") u be ("Tregu i
Shitjes me Shumice Fruta-Perime Lushnje'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/01/2013

Numri i ceshtjes: CN-976298-01-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, nr. 06, date
18.12.2012 ku eshte vendosur : - Emerimin e eksperteve kontabel Znj. Eleda Dhima dhe Z.
Dashnor Carcani per nje periudhe nje vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
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Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dashnor Carcani'’)

, Nga Data ishte (""26/10/2011") u be ("'18/12/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dashnor Carcani'’)

, Kohézgjatja ishte (""26/10/2012") u be ("'18/12/2013")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Eleda Dhima"") s
Nga Data ishte (""26/10/2011") u be ("'18/12/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Eleda Dhima'"") s
Kohézgjatja ishte (""26/10/2012") u be ("'18/12/2013")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-089922-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 25.01.2013, ku eshte
vendosur:1) miratimi 1 kalimit te fitimit te pashperndare prej 25 638 233 leke duke shtuar
kapitalin; 2)caktimi si ekspert kontabel i1 zj.-Eleda Dhima e regjistruar me nr.licence 197
per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.6, date 25.04.2013, per
miratimin e raportit te ekspertit. Depozitim i raportit te ekspertit kontabel date 15.03.2013.
Vlera e Kapitalit ishte "2.000.000,00" u be "12.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "2.000,00" u be "12.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Lushnje'’) , Vlera e
Kontributit ishte (72.000.000,00") u be (""12.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Lushnje'’) , Numri i
aksioneve ishte (""2.000,00") u be (""12.000,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Akti i ekspertimit t€ ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-189227-09-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date
06.09.2013 ku eshte vendosur per ndryshimin e nje anetari te Keshillit Mbikqyres.
Shkarkimin e Nertila Nushi dhe emerimin e Teuta Korreshi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Teuta Korreshi'"') Nga data "06/09/2013"
Ne daten "'29/07/2014"
eshte larguar anetari: (""Nertila Nushi'’)
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-300048-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr.10, date 24.12.2013, ku eshte
vendosur: Emerimi i znj.Eleda Dhima dhe z.Dashnor Carcani, si Ekspert Kontabel, per nje
periudhe 1-vjecare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Eleda Dhima'"') ,
Nga Data ishte ("'18/12/2012") u be ("'24/12/2013")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Eleda Dhima'"') .
Kohézgjatia ishte (""18/12/2013") u be (""24/12/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dashnor Carcani'’)
, Nga Data ishte (""18/12/2012") u be (""24/12/2013")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dashnor Carcani'’)
, Kohézgjatja ishte (""18/12/2013") u be (""24/12/2014")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN=-542417-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Aktii ekspertimi IEKA (nése ka)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses
05/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-592470-08-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.04 dt.25.07.2014, ku u vendos: Pér
ndryshime tek anétarét e késhillit mbikqyrés.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Fatmir Guce') Nga data '"25/07/2014"
Ne daten ""25/07/2017"

eshte larguar anetari: (""Solvega Topulli')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Xheladin Isufi") , Nga
Data ishte (""29/07/2011") u be (""25/07/2014"")
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Xheladin Isufi") s
Kohézgjatja ishte """ u be (""25/07/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Viadimir Malo'"') , Nga
Data ishte (""29/07/2011") u be (""25/07/2014"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Viadimir Malo'"') s
Kohézgjatja ishte """ u be (""25/07/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Teuta Korreshi') , Nga
Data ishte (""06/09/2013") u be (""25/07/2014"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Teuta Korreshi'') s
Kohézgjatja ishte (""29/07/2014"") u be (""25/07/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Nikoll Ndoni'') , Nga Data
ishte (""29/07/2011") u be (""25/07/2014"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Nikoll Ndoni'') s
Kohézgjatja ishte """ u be (""25/07/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Amarild Shurdhi") , Nga
Data ishte (""29/07/2011") u be (""25/07/2014"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Amarild Shurdhi") s
Kohézgjatja ishte """ wbe (""25/07/2017")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit pe: QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-618823-09-14
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr. 7, date 21.08.2014 ku eshte
vendosur: Riemerimi i administratorit te shogerise Z.Endrin Kashari per nje afat 3-vjegar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Endrin Kashari'") Y
Kohézgjatja ishte (""22/08/2014") u be ("21/08/2017")
Lista'e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-793936-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ aksionereve, Nr.04, daté
26.12.2014, ku €shté vendosur: - Emérimi si Eksperté Kontabél t€ shoqérisé “Tregu 1
Shitjes me Shumice Fruta-Perime Lushnje” sh.a., zj. Eleda Dhima dhe z. Dashnor Cargani,
pér nj€ periudhé 1 (nj€) vjegare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dashnor Carcani'’)
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, Nga Data ishte ("'24/12/2013") u be ("'26/12/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dashnor Carcani'’)

, Kohézgjatja ishte ("'24/12/2014") u be (""26/12/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Eleda Dhima'"')

Nga Data ishte ("'24/12/2013") u be (""26/12/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Eleda Dhima'"')
Kohézgjatja ishte ("'24/12/2014") u be (""26/12/2015")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-854937-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-142555-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti 1 ekspertimi IEKA (nése ka)

03/08/2015

Numri 1 ceshtjes: CN-186856-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2014.

Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

18/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-417906-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.9, date 11.11.2015, ku eshte
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vendosur: Shkarkimi i administratorit. Depozitimi i Vendimit Nr.10, date 11.11.2015, ku
eshte vendosur: Emerimi i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Marjus Licka") Nga data
"11/11/2015" Ne daten ""11/11/2018"
eshte larguar administratori: ("Endrin Kashari'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-480272-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, Daté€ 28.12.2015, ku éshté
vendosur: Per riemerimin e Ekspert Kontabel te shogerise Z. Dashnor Carcani dhe Zn;.
Eleda Dhima, per nje afat 1 (nj€) vjecare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dashnor Carcani'’)
, Nga Data ishte ("'26/12/2014") u be ("'28/12/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dashnor Carcani'’)
, Kohézgjatja ishte ("'26/12/2015") u be ("'28/12/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Eleda Dhima'"')
Nga Data ishte (""26/12/2014") u be ("'28/12/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Eleda Dhima'"')
Kohézgjatja ishte ("'26/12/2015") u be ("'28/12/2016")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim/tieter 1 te dhenave te regjistruara
22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890449-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009
25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-898515-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare Viti 2009.
04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-965359-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2010.
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Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-978400-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi

31/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-409138-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

02/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-652050-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 26.01.2018, ku vendosi
: Riemérim t& Anétareve t€ Késhillit Mbikqyrés Vladimir Malo, Xheladin Isufi, Amarild
Shurdhi, Nikoll Ndoni dhe Fatmir Guge.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Amarild Shurdhi'') , Nga
Data ishte (""'25/07/2014") u be ("'26/01/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Amarild Shurdhi"') .
Kohézgjatja ishte (""'25/07/2017") u be (""26/01/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Xheladin Isufi") , Nga
Data ishte (""'25/07/2014") u be ("'26/01/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Xheladin Isufi') ,
Kohézgjatja ishte (""'25/07/2017") u be (""26/01/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Nikoll Ndoni") , Nga Data
ishte (""'25/07/2014") u be (""26/01/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Nikoll Ndoni") ,
Kohézgjatja ishte (""25/07/2017") u be (""26/01/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Viadimir Malo'') , Nga
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Data ishte (""'25/07/2014") u be ("'26/01/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Viadimir Malo"') s
Kohézgjatja ishte (""'25/07/2017") u be (""26/01/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Fatmir Guce'") , Nga Data
ishte (""25/07/2014") u be (""26/01/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Fatmir Guce'") s
Kohézgjatja ishte (""'25/07/2017") u be (""26/01/2021")

Lista ¢ Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-654413-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Raport Auditimi

Mandati 1 Pageses

Pasqyra e ardhurave dhe té'shpenzimeve

09/02/2018

Numri i ceshtjes: CN=659704-02-18
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 05.02.2018
per ndryshim administratori. Largimi i Marjus Ligka dhe emerimi i Isidor Beqiraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("'Isidor Begiraj'') Nga data
"05/02/2018" Ne daten "05/02/2021"

eshte larguar administratori: ("Marjus Licka')

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-687421-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 20.02.2018, ku eshte vendosur
riemerimi i zj.Eleda Dhima dhe z.Dashnor Cargani si eksperte kontabel per nje periudhe
nje vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dashnor Carcani'’)
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, Nga Data ishte ("'28/12/2015") u be ("'20/02/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dashnor Carcani'’)

, Kohézgjatja ishte ("'28/12/2016") u be ("'20/02/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Eleda Dhima'"') ,
Nga Data ishte ("'28/12/2015") u be ("'20/02/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Eleda Dhima'"') .
Kohézgjatja ishte ("'28/12/2016") u be ("'20/02/2019")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-902317-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shogerise nr. 5, date 20.07.2018, per
ndryshime statutore
Objekti ishte ("Ngritja dhe funksionimi i tregut te shitjes me shumice te prodhimeve
bujgeosre te fresketa. Dhenien me gera te hapsirave dhe ambjenteve te tregut me shumice
individeve dhe firmave ge tregtojne prodhime bujqesore te fresketa, kryesishte fruta dhe
perime.") u be (""1- Ngritja dhe funksionimi me efishence ekonomike te
tregut te shitjes me shumice te prodhimeve bujgesore te freskta dhe te perpunuara.
2- Sigurimi i eficenses ekonomike sa me te madhe te shogerise dhe plotesimi i
gellimeve te saj nepermjet dhenies ne perdorim ,sipas te gjitha menyrave te
percaktuara ne legjislacionin Shqiptar ne fuqi dhe vendimeve perkatese te Keshillit
Mbikqyres,te hapsirave dhe mjediseve sherbyese te tregut per pale te treta fizike dhe
juridike,qe tregtojne prodhime bujqesore te freskta dhe te perpunuara 3-
Organizimin e panairve ,forumeve dhe aktiviteteve ,qe i sherbejne shtimit te
prodhimeve vendore dhe fuqizimit te ekonomise vendore dhe kombetare. 4- Shoqeria
dhe palet e treta kotraktore ne bashkepunim me inspektoriatet dhe agjencite e fushes
sigurojne permbushjen e standarteve ligjore ne fuqi per sigurine ushqimore ,mjedisin
,certifikimin dhe transparencen tregtare te funksionimit te tregut. ")
Lista'e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-909452-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzimi i Pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
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Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses

Raport Auditimi

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

26/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-952103-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 20.07.2018, ku vendosi
: Te miratoje ndryshimet ne statutin e shogerise né lidhje me objektin e veprimtarise dhe
vendimet e asamblese se pergjithshme. Depozitimi Statutit te ndryshuar dt.20.07.2018.
Objekti ishte ("1- Ngritja dhe funksionimi me efishence ekonomike te tregut te
shitjes me shumice te prodhimeve bujgesore te freskta dhe te perpunuara. 2- Sigurimi i
eficenses ekonomike sa me te madhe te shogerise dhe plotesimi i-qellimeve te saj nepermjet
dhenies ne perdorim ,sipas te gjitha menyrave te percaktuara ne legjislacionin Shqiptar
ne fuqi dhe vendimeve perkatese te Keshillit Mbikqyres;te hapsirave dhe mjediseve
sherbyese te tregut per pale te treta fizike dhe juridike,qe tregtojne prodhime bujgesore te
freskta dhe te perpunuara 3- Organizimin e panairve forumeve dhe aktiviteteve ,qe i
sherbejne shtimit te prodhimeve vendore dhe fuqizimit te ekonomise vendore dhe
kombetare. 4- Shogeria dhe palet e treta kotraktore ne bashkepunim me inspektoriatet dhe
agjencite e fushes sigurojne permbushjen e standarteve ligjore ne fuqi per sigurine
ushqimore ,mjedisin ,certifikimin dhe transparencen tregtare te funksionimit te tregut. ")

u be ("'1- Ngritja dhe funksionimi me efishence ekonomike te tregut te shitjes
me shumice te prodhimeve bujqesore te freskta dhe te perpunuara. 2- Sigurimi i
eficenses ekonomike sa me te madhe te shoqgerise dhe plotesimi i gellimeve te saj
nepermjet dhenies ne perdorim ,sipas te gjitha menyrave te percaktuara ne
legjislacionin Shqiptar ne fuqi dhe vendimeve perkatese te Keshillit Mbikqyres,te
hapsirave dhe mjediseve sherbyese te tregut per pale te treta fizike dhe juridike,qe
tregtojne prodhime bujqesore te freskta dhe te perpunuara 3- Dhenien ne perdorim
sipas gjithe menyrave te percaktuara ne legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe
vendimeve proceduriale perkatese te Keshillit Mbikqyres, te hapsirave, mjediseve
dhe sherbimeve, ge sigurojne rritjen e efektivitetit ekonomik te shoqerise. 4-
Organizimin e panairve ,forumeve dhe aktiviteteve ,qe i sherbejne shtimit te
prodhimeve vendore dhe fuqizimit te ekonomise vendore dhe kombetare. 5- Shoqeria
dhe palet e treta kotraktore ne bashkepunim me inspektoriatet dhe agjencite e fushes
sigurojne permbushjen e standarteve ligjore ne fuqi per sigurine ushqimore ,mjedisin
,certifikimin dhe transparencen tregtare te funksionimit te tregut. ")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-044089-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr.200, t€ aksionaréve t€ shoqérisé, daté
20.12.2018, ku éshté vendosur:-Ndryshim né anétarét t€ Késhillit Mbikqyrés.

18



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CD8AAE-BC34-474A-ADB1-79CDB530A963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BF2C65-B13B-4FCD-92D7-8AB23B3D6ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DA99C4-3685-4551-9C5D-F7D2811E11E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4077550-9BC5-407A-A671-FCE510A2E7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6AA73D-F7C8-417B-9222-9EA52DF2DBC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26B24C2-6D2F-4E8F-BFC4-A595E508D762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DF82EA-C90B-4A74-892D-E6FCFDF9A28A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E299A09A-BA7A-45E5-AF07-ED59A9F4D02E

E-Mail ishte ("") u be (""beqirj.isidor@gmail.com'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Oneda Bilbili") Nga data ''21/12/2018"
Ne daten ""26/01/2021"

eshte shtuar anetari: (""Aldian Sharka') Nga data ""20/12/2018"
Ne daten ""26/01/2021"

eshte shtuar anetari: ("'Selfo Dyrmishi"’) Nga data ""20/12/2018"
Ne daten ""26/01/2021"

eshte shtuar anetari: (""Amarildo Pupi'’) Nga data "20/12/2018"
Ne daten ""26/01/2021"

eshte larguar anetari: ("Viadimir Malo"')

eshte larguar anetari: (""Xheladin Isufi")

eshte larguar anetari: (""Teuta Korreshi'')

eshte larguar anetari: (""Nikoll Ndoni'"')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-086640-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 31.01.2019 per
riemerim te Eksperteve Kontabel
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Eleda Dhima'"')
Nga Data ishte (""20/02/2018") u be (""31/01/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Eleda Dhima'"')
Kohézgjatia ishte (""20/02/2019") u be (""31/01/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dashnor Carcani'’)
L Nga Data ishte (""20/02/2018") u be (""31/01/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dashnor Carcani'’)
, Kohézgjatja ishte (""20/02/2019") u be ("'31/01/2020")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201862-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2018.
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Lista e Dokumenteve:

Tregu sha PASH 18.xIsx

Tregu fruta perime 18 compressed-pages-deleted.pdf
Tregu Sha PP 18.xIsx

Tregu sha Vendim.pdf

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459702-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ aksionarit t&€ vetém té shoqéris€, daté
24.01.2020, ku €shté vendosur: Largimi i Z.Dashnor Carcani nga detyra e ekspertit
kontabél té shogéris€. Emérimi i Z.Bujar Bendo si ekspert kontabél 1 shogéris€ pér njé
periudhé 1 vjecare. Riemérimi i Znj.Eleda Dhima si Ekspert Kontabél 1 shoqérisé pér njé
periudhé 1 vjecare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Bujar Bendo'"') Nga data
""24/01/2020" Ne daten ""24/01/2021"
eshte larguar eksperti kontabel: (""Dashnor Carcani'’)
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Eleda Dhima'"') ,
Nga Data ishte (""'31/01/2019") u be ("'24/01/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Eleda Dhima'"') ,
Kohézgjatja ishte (""'31/01/2020") u be ("'24/01/2021")
Lista ¢ Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-532676-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2019
Lista e Dokumenteve:
Tregu Kapital.xIsx
Tregu Rap Brendshem.pdf
Tregu 19 Shenime.pdf
Tregu Fluksi in.xlsx
Tregu Vendim.pdf
Tregu Raport Financiar.pdf
Tregu PP.xlsx
Tregu Rap Kundravajtje.pdf
Tregu Rap me institucionet.pdf
Tregu PASH.xIsx

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534870-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2020, ku eshte vendosur,
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ndryshimi 1 te dhenave te pronesise se subjektit.
Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be (""Shqiptare
Shtetérore")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653896-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 27.1.2021 per riemerim te
Anetareve te Keshillit Mbikqyres
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Amarild Shurdhi"') , Nga
Data ishte (""26/01/2018") u be (""27/01/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Amarild Shurdhi") s
Kohézgjatja ishte (""26/01/2021") u be (""26/01/2024"")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Selfo Dyrmishi") , Nga
Data ishte ("20/12/2018") u be (""27/01/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Selfo Dyrmishi"’) s
Kohézgjatja ishte (""26/01/2021"") u be (""26/01/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Oneda Bilbili") , Nga Data
ishte (""21/12/2018") u be (""27/01/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Oneda Bilbili") s
Kohézgjatja ishte (""26/01/2021") u be (""26/01/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Amarildo Pupi'’’) , Nga
Data ishte ("20/12/2018") u be (""27/01/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Amarildo Pupi'’’) s
Kohézgjatja ishte (""26/01/2021") u be (""26/01/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Aldian Sharka'') , Nga
Data ishte ("20/12/2018") u be (""27/01/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Aldian Sharka'') s
Kohézgjatja ishte (""26/01/2021") u be (""26/01/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Fatmir Guce'') , Nga Data
ishte (""26/01/2018") u be (""27/01/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Fatmir Guce'') s
Kohézgjatja ishte (""26/01/2021") u be (""26/01/2024"")
Lista ¢ Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654945-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.01.2021 ku eshte vendosur:
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Largimi nga detyra e ekspertit kontabel Eleda Dhima, emerimin e Olti Visha dhe
riemerimin e Bujar Bendo per nje afat 1-vjegar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Olti Visha'') Nga data
"25/01/2021" Ne daten ""25/01/2022"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Eleda Dhima'"')

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Bujar Bendo'"') ,
Nga Data ishte ("'24/01/2020") u be ('25/01/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Bujar Bendo'"") .
Kohézgjatia ishte ("'24/01/2021") u be (""25/01/2022")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662738-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 05.02.2021 pér emérimin e Aldian
Sharka si kryetar I Késhillit Mbikqyrés, Oneda Bilbili nénkryetar. Depozitimi i vendimit
té Késhillit Mbikqyrés, daté 05.02.2021 pér riemérimin e administratorit Isidor Beqiraj.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Isidor Begiraj'") X
Nga Data ishte ("05/02/2018") u be ("05/02/2021'")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Isidor Begiraj'") y
Kohézgjatja ishte ("05/02/2021") u be ("05/02/2024"")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Oneda Bilbili") , Koment
ishte (""" u be (""Nen/Kryetare'’)
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752144-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Tregu Fluksi in 20.xIsx

Raport Kundravajtje Administrative.pdf
Raporti i Brendshem 20.pdf
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Raporti Financiar 20.pdf

Raporti i Pagesave ndaj Institucioneve Shteterore 20.pdf
Raporti Financiar 20.pdf

Tregu Kapital 20.xIsx

Tregu PP 20 (1).xIsx

Tregu sha Vendimi i Shperndarjes Fitimit 20.pdf

Tregu Sha shenimet shpjeguese 2020.pdf

Tregu PASH 20.xlsx

15/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-873467-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionerit.te vetem, date 28.02.2022
ku eshte vendosur : Lirimin e ekspertit kontabel Bujar Bendo dhe emerimin e eksperteve
kontabel Olti Visha dhe Brunilda Stefa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Brunilda Stefa'') Nga data
28/02/2022" Ne daten ""28/02/2023"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Bujar Bendo'"')

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Olti Visha"') s
Nga Data ishte (""25/01/2021") u be ("'28/02/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Olti Visha'') s
Kohézgjatja ishte ("'25/01/2022"") u be (""28/02/2023")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i'te dhenave te regjistruara

01/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-939519-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Tregu Raport mbi pagesat e kryera ndaj Inst. Shtet..pdf
Tregu Raport i brendshem.pdf

Tregu Vertetim Kundravajtje Administrative.pdf
Tregu PPN 21.xlsx

TREGU FRUTA PERIME BILANC 2021 PDF SH.P.pdf
Tregu Raport financiar.pdf

Tregu indirekte.xlsx

Tregu vendim + divident.pdf

TREGU PPF 21 .xlsx

Tregu kapitali.xIsx

29/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-979716-08-22
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 27.06.2022 ku eshte vendosur:Te
shkarkoje znj.Oneda Bilbili anetare e Keshillit Mbikqyres.Te emeroje anetar te Keshillit
Mbikqyres z.Yl1li Krakulli.Mandati 1 z.Y1li Krakulli eshte per nje periudhe 3 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (" Ylli Krakulli") Nga data '"27/06/2022"
Ne daten ""27/06/2025"
eshte larguar anetari: (""Oneda Bilbili")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2023

Numri i ceshtjes: CN-087038-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér ndryshimin e ekspertéve kontabél.

Telefon ishte ("03522946") ube (""0696505585'")

E-Mail ishte ("beqirj.isidor@gmail.com”) u be
("renisturku@hotmail.com')

Koment ishte ("Depozitimi i vendimit nr.3, date 28.03.2008, mbi miratimin e

ndryshimeve ne statutin e  "TREG FRUTA PERIME"SHA.") u be

("Depozitimi i vendimit nr.3, date 28.03.2008, mbi miratimin e ndryshimeve ne
statutin e TREG FRUTA PERIME.SHA.")

Objekti ishte ("1- Ngritja dhe funksionimi me efishence ekonomike te tregut te
shitjes me shumice te prodhimeve bujgesore te freskta dhe te perpunuara. 2- Sigurimi i
eficenses ekonomike sa me te madhe te shogerise dhe plotesimi i gellimeve te saj nepermjet
dhenies ne perdorimsipas te gjitha menyrave te percaktuara ne legjislacionin Shqiptar
ne fuqi dhe-vendimeve perkatese te Keshillit Mbikqyres,te hapsirave dhe mjediseve
sherbyese te tregut per pale te treta fizike dhe juridike,qe tregtojne prodhime bujgesore te
freskta dhe te perpunuara 3- Dhenien ne perdorim sipas gjithe menyrave te percaktuara ne
legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe vendimeve proceduriale perkatese te Keshillit
Mbikqyres, te hapsirave, mjediseve dhe sherbimeve, ge sigurojne rritjen e efektivitetit
ekonomik te shogerise. 4- Organizimin e panairve ,forumeve dhe aktiviteteve ,qe i
sherbejne shtimit te prodhimeve vendore dhe fuqizimit te ekonomise vendore dhe
kombetare. 5- Shogeria dhe palet e treta kotraktore ne bashkepunim me inspektoriatet dhe
agjencite e fushes sigurojne permbushjen e standarteve ligjore ne fuqi per sigurine
ushgimore ,mjedisin ,certifikimin dhe transparencen tregtare te funksionimit te tregut. ")

u be ("1- Ngritja dhe funksionimi me efishence ekonomike te tregut te shitjes
me shumice te prodhimeve bujqesore te freskta dhe te perpunuara. 2- Sigurimi i
eficenses ekonomike sa me te madhe te shoqgerise dhe plotesimi i gellimeve te saj
nepermjet dhenies ne perdorim ,sipas te gjitha menyrave te percaktuara ne
legjislacionin Shqiptar ne fuqi dhe vendimeve perkatese te Keshillit Mbikqyres,te
hapsirave dhe mjediseve sherbyese te tregut per pale te treta fizike dhe juridike,qe
tregtojne prodhime bujgesore te freskta dhe te perpunuara. 3- Dhenien ne perdorim
sipas gjithe menyrave te percaktuara ne legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe
vendimeve proceduriale perkatese te Keshillit Mbikqyres, te hapsirave, mjediseve
dhe sherbimeve, ge sigurojne rritjen e efektivitetit ekonomik te shogerise. 4-
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Organizimin e panairve ,forumeve dhe aktiviteteve ,qe i sherbejne shtimit te
prodhimeve vendore dhe fuqizimit te ekonomise vendore dhe kombetare. 5- Shoqgeria
dhe palet e treta kotraktore ne bashkepunim me inspektoriatet dhe agjencite e fushes
sigurojne permbushjen e standarteve ligjore ne fuqi per sigurine ushqimore ,mjedisin
,certifikimin dhe transparencen tregtare te funksionimit te tregut. ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Aldian Sharka") , Numpri i
aksioneve ishte """ u be (""1,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Eleda Dhima'') Nga data
"27/02/2023" Ne daten ""27/02/2024"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Brunilda Stefa'’)

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Olti Visha"') s
Kohézgjatja ishte (""28/02/2023"") u be (""27/02/2024"")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-112356-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

Tregu raport i brendshem.pdf

Tregu raport financiar.pdf

TREGU PPF 22 xlIsx

Tregu /PPN 22 .xlsx

Tregu kapitali 22 .x1sx

Tregu raport mbi pagesat ndaj institucioneve.pdf
Tregu vendim miratimi i pasqyrave financiare 22.pdf
Tregu Shenimet Shpjeguese 22 PDFE.pdf

Tregu indirekte.xlsx

Tregu vertetim kundravajtje administrative.pdf

08/03/2024

Numri i ceshtjes: CN-259726-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin ne detyre te administratorit,
te ndryshimit te anetareve te keshillit mbikqyres dhe te eksperteve kontabel te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Isidor Begiraj'") X
Nga Data ishte ("05/02/2021") u be ("06/03/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Isidor Begiraj'") y
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Kohézgjatia ishte ("'05/02/2024"") u be (""06/03/2027")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Pirro Kallajxhiu') Nga data '"29/02/2024"
Ne daten ""28/02/2027"

eshte shtuar anetari: (""Ervin Sina"') Nga data ""29/02/2024"
Ne daten ""28/02/2027"

eshte larguar anetari: (""Fatmir Guce')

eshte larguar anetari: (""Amarildo Pupi'”)

eshte larguar anetari: ("Amarild Shurdhi'')

eshte larguar anetari: ("Aldian Sharka"')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Selfo Dyrmishi") , Nga
Data ishte (""27/01/2021") u be (""29/02/2024")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Selfo Dyrmishi") ,
Kohézgjatia ishte (""26/01/2024") u be ("'28/02/2027")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Brunilda Stefa'') Nga data
"29/02/2024" Ne daten ""28/02/2025"

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Mimoza Cibuku') Nga data
29/02/2024" Ne daten ""28/02/2025"

eshte larguar eksperti kontabel: ("'Olti Visha'"')

eshte larguar eksperti kontabel: ("Eleda Dhima'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i‘asamblese se pergjithshme

Daté :08/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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